in  vivariis  et  piscariis,  in  mare[sc]is-  et  stagnis,  in  parcis  et  fugatiis,  in  divisis  et  forestis,  in 
feriis  et  mercatis,  in  aquis  et  extra,  in  burgis  et  civitatibus  et  extra,  in  omnibus  rebus  et 
omnibus  locis,  cum  socna  et  saca,  cum  toU  et  theam  et  infangenetheof,  cum  omnibus  con- 
suetudinibus  et  libertatibus  et  quietationibus  et  omnibus  rebus  aUis  cum  quibus  ecclesia 
sua  et  episcopus  Joh(anne)s  vel  aUquis  predecessorum  suorum  episcoporum  unquam  Uberius 
et  plenius  et  quietius  tenuit,^  tempore  meorum  predecessorum  regum  Anglorum.  Audienti- 
bus  et  coUaudantibus  omnibus  fideUbus  meis  hic  subscriptis,  apud  Westmonast(erium) 
in  generaUs  consiUi  celebratione  et  PaschaUs  fest(ivitatis)  solemnitate  hoc  actum  est.  Testes 
WiU(eI)mo  archiepiscopo  Cantuar(iensi),  Turstino  archiepiscopo  Eboracensi,  Hugone 

archiepiscopo  Rotomag(ensi),''  Henrico  episcopo  Wintonie,  Rogerio  episcopo  Saresberie, 
Alexandro  episcopo  LincoUe,  Nigello  episcopo  EHensi,  Safaro  episcopo  Cicestrensi,  Rod- 
b(er)to  episcopo  Herefordensi,  Johanne  episcopo  Roffensi,  Bernardo  episcopo  Sancti  David, 
Symoneepiscopo  Wirecestrensi,  Ebrardo  episcopo  Norvvicensi,  Audinoepiscopo  Ebroicensi, 
Johanne  episcopo  Sagiensi,  Algaro  episcopo  Constanc(iensi),  Ricardo  episcopo  Abricensi, 
Adelardo  episcopo  Carl(eolensi),  Rogerio  canceUario,  Henrico  nepote  regis,  Henrico  fiUo 
regis  Scotie,  WiUelmo  comite  Warenn(e),  Galer[anop  comite  Metll(enti),  Rogerio  comite 
Warwic,  Rodb(er)to  de  Ver  conestab(ulario)  regis,  Milone  Gloecestrie  conestab(ulario), 
Alberico  de  Ver  camerar(io),  Willelmo  de  Pont(e)  [Archarum]  camerar(io),  Rodb(er)to  filio 

Ric(ardi)  dapifero,  Will(elm)o  de  Albin(eo)  pincerna,  Rodb(er)to  de  Fere[riis]«  bar(one), 
Rodb(er)to  Arundel  bar(one),  Gaufrido  de  Magnavill(a)  bar(one),  [I]lberto'  de  Laci  bar(one), 
Will(el)mo  Pevrel  bar(one),  Gaufrido  Talebot  bar(one). 

'  A  and  H  consilio  nostro;  H-'ells  Lib.  Alb.  communi  vestro  ct  concilio  -  Lib.  Alh.  aqueis 
'  A  and  H  tenuerunt  *  Lib.  Alb.  stops  here  '  MS.  Galerio 
•  MS.  Fered  '  MS.  Alberto 

MSS.:C.C.C.  Cambridge.  *MS.  cxi.  p.  117;  B.M.  Harley  MS.  5019,  f.  59,  and  Add.  MS.  5485,  f.  4  (both 
from  the  Cambridge  MS.);  Wells  D.  and  C,  Liber  Albus,  f.  14\ 

Printed:  Hunt,  op.  cit.  i.  57.